
1 / 1

PREDNY SLM .
software licenses management

Doplnění nabídky

Zakázka: „Nákup licencí Microsoft Office Standard 2021 LTSC“

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, státní příspěvková organizace (IKEM)

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 — Krč, IČ: 00023001

Uchazeč: PREDNY SLM s.r.o., IČ: 079 72 571, sídlem Veselá 169/24, 602 00 Brno

K výzvě Zadavatele k doplnění nabídky ze dne 17. 2. 2023, Uchazeč doplňuje následující:

1.

V Brně dne 21. února 2023

Na dodávané licence se aplikují licenční podmínky ve znění ze dne 15. 11. 2021. První nabyvatel získal trvalou

licenci ke dni 30.11. 2021, kdy došlo k ukončení platnosti Enterprise agreementu 25E61659 a stím spojeným

ukončení platnosti služby Software Assurance. K 30. 11. 2021 platili licenční podmínky ve znění vydaném dne

15. 11. 2021. Znění licenčních odmínek 'e dostu né z:

odm|nk

b._
_(produktové podmínky platné pro kancelářský balík Office).

V případě multilicenčních kontraktů Select+ a Enterprise Agreement je licenční ujednání — obsah a rozsah

licence — MS Office 2021 totožné. Vtomto případě typ distribuční smlouvy nehraje roli, nakolik distribuční

smlouva upravuje způsob jakým je daný produkt uveden na trh — zejména pak upravuje výši slev, případné

financování, atd. Nakolik licence zvolného trhu již byly na trh uvedeny přímo výrobcem softwaru a nový

nabyvatel neuzavírá svýrobcem softwaru k daným produktům novou distribuční smlouvu, je typ distribuční

smlouvy relevantní pouze do té míry, aby bylo možno identifikovat licenční a produktové podmínky, které se

k danému produktu vážou. Vtomto případě se jedná o licenční podmínky platné pro licence uvedené na trh

prostřednictvím Enterprise agreementu. Jelikož Zadavatel v zadávacím řízení umožnil dodání licencí 2 volného

trhu, je nutno Zadavatelem citované znění čl. V| smlouvy vykládat tak, že uchazeči musí nabídnout licence,

kterých licenční a produktové podmínky jsou shodné s licenčními a produktovými podmínkami licencí, kterými

by byl Zadavatel vázán v případě pořízení nových licencí.

Dodávané licence budou Zadavateli připsány do jeho uživatelského účtu na platformě pro distribuci a správu

licencí dostupné z rámci tohoto uživatelského účtu bude mít Zadavatel k dispozici

informace v rozsahu minimalně stejnem jako v případě VLSC účtu — tj. kompletní převodová dokumentace

k dodanými licencím, včetně dokumentace původu licencí, produktový klíč, návod na instalaci, případně

instalační soubory, atd.

Co se týče počtu aktivací, zde je potřeba uvést, že počet aktivací se u dodávek licencí od společnosti Microsoft

nerovná počtu zakoupených licencí. Počet aktivací vždy přesahuje počet zakoupených licencí, právě z důvodu

zajištění mobility licencí vrámci organizace nabyvatele (např. zdůvodu vyřazování hardwaru, nutnosti

reinstalace, atd.). V případě, že by i navzdory uvedenému bylo nutno zvýšit počet aktivací, je Uchazeč připraven

poskytnout Zadavateli veškerou součinnost k realizaci tohoto požadavku přímo u společnosti Microsoft.

K bodu d) Uchazeč uvádí, že pro případy uplatnění nároků z právních vad dodávaného plnění má uzavřenou

pojistnou smlouvu, která kryje rizika v souvislosti s nároky z vadného plnění.

Date: 202302.21

16:35:38 +01 '00‘

PREDNY SLM s.r.o.

 

 

PREDNY SLM s.r.o. Microsoft Reg. Partner, CSP a

Veselá 169/24, 602 00 Brno, Czech Republic Adobe Certified Reseller %

IČ/ID: 07972571 | DIČ/VAT ID: CZD7972571 PREO Software AG company [;

 

www.prednyslm.eu


